Ergebnisse Oberbayerische Meisterschaft 2012
Langwalffen

Oberbayerischer Meister im Einzelwettbewerb:

Helga Schitz Luftgewehr (SSG Sempt/Buchenlaub Bby Senioren Aw 369 R.

Die weiteren Ergebnisse:
Luftgewehr:

Schitzen:

34. Andreas Keck

53. Markus Kastl

150. Stefan Kressirer

191. Gunther Eschbaumer
229. Stefan H6rmann

230. Michael Kaltenbach
262. Ludwig Obermaier
263. Christian Arlt

266. Christian Peis

268. Hermann Klobensteiner
270. Christian Wisbacher
324. Georg Hormann

327. Alexander Wachinger
342. Bernhard Schraufstetter
354. Harald Weber

375. Andreas Graf

404. Stephan Scharl

405. Stefan Roth

n. a. Thomas Ascher

n. a. Martin Huber

n. a. Josef Klobensteiner

n. a. Klaus Waldherr

n. a. Stefan Waldherr
Mannschaftswertung:

20. SSG Sempt

47. Falke Aufkirchen

57. Buchenlaub Buch

100. Frohsinn Reichenkirchen
102. St. Hubertus Fraunberg
115. Jennerwein Eicherloh
Damen:

5. Andrea Schrimpf

30. Franziska Rauch

35. Heidi Lachner

39. Michaela Neumeier

52. Sabrina Gels

120. Marcela Herzog

SSG Sempt/Treu Bayern Kirchasch
Buchenlaub Buch
Falke Aufkirchen
St. Hubertus Fraunberg
SSG Sempt/Treu Bayern Kiathas
Falke Aufkirchen
Buchenlaub Buch
Jennerwein Eicherloh
Die Frohlichen Niederding
Frohsinn Reichenkirchen
Jennerwein Eicherloh)
SSG Sempt/Treu Bayern Kirdhasc
Falke Aufkirchen
Frohsinn Reichenkirch
Freischitz Walpertskirchen
St. Ulrich Pesenlern
St. Hubertus Fraunberg
Buchenlaub Buc
St. Hubertus Fraunberg
Germania Grucking
Frohsinn Reichenkirchen
Jennerwein Eicherloh
Jennerwein Eicherloh

1128 R.
1119 R.
1115 R.
738 R.
735 R.
371 R.

Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch
Immergrin Thalheim
Immergrin Thalheim
St. Hubertus Fraunberg
Falke Aufkirchen

386 R.
384 R.
378 R.

76 R3

374 R.
373 R.
372 R.
371 R

718R.
371R.
71R.

368 R.
368 R

367 R.

6 R6
364 R.
R359
359 R.

390/1014B%,2 R.

386 R.
385 R.
384 R.

382 R.
375 R.


sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben


122. Julia Widmann
143. Petra Arlt

144. Claudia Obermaier
146. Sabrina Matschulla
154. Annemarie Kastl
176. Claudia Schdéttl

n. a. Maria Daschinger
n. a. Christina Rosinger
Mannschaftswertung:
11. Buchenlaub Buch
28. SSG Sempt

36. Immergrin Thalheim
Schiler m:

22. Andreas Reiss

25. Alexander Stangl
49. Anton Kaiser

55. Emanuel Garnter
61. Dominik Arlt

65. Pascal Barchet

71. Wolfgang Rol3

73. Tim Lanzinger

87. Adrian Urbinati

91. Maximilian Starck
112. Jonas Rauch

115. Marvin Rossmann
117. Markus Zollner
119. Elias Altmann

128. Benedikt Blinger
130. Florian Rosen

152. Christoph Kaiser
158. Andreas Rath

170. Robert Ottle

177. Luis Kuhlmann
187. Johannes Pfeil
190. Maximilian Schlehhuber
n. a. Philip Kellner

n. a. Florian Maier

n. a. Christopherus Weif3
Schiler w:

16. Theresa Rotzer

36. Amelie Deutritz

60. Theresa Froschl

71. Helena Ippisch

117. Katrin Feichtlbauer
131. Sabrina Schon
154. Tabea Langer

n. a. Sarah Vitti
Mannschaftswertungen:

7. Moosschitzen Notzingermoos

26. Treu Bayern Kirchasch |
42. Falke Aufkirchen

Treu Bayern Kirchasch

SSG Sempt/Freischitz Walpertbianc

374 R.
371 R.

SSG Sempt/Sportschutzegdrgeising 371 R.

Germania Notzing
Buchenlaub Buch

SSG Sempt/Immergrin Thalheim

St. Hubertus Fraunberg
Immergrin Thalheim

1145 R.
1107 R.
769 R.

Moosschitzen Notzingermoos

Moosschltzen Notzingermoos
Treu Bayern Kirchasch

Buchenlaub Buch
Jennerwein Eicherloh

Almarausch Langengeisling
Falke Aufkirchen
Jennerwein Eicherloh

Falke Moosinning

Falke Moosinning

Jennewein Mauggen

Almarausch Langengeisling
Treu Bayern Kirchasch
Jennewein Mauggen

Germania Notzing

Falke Moosinning

Treu Bayern Kirchasch

Jennerwein Eicherloh
Wilhelm Tell Oberding

Falke Aufkirchen

Almarausch Langengeisling

Jennewein Mauggen
Buchenlaub Buch
Almenrausch Berglern

Jennerwein Eicherloh

Moosschitzen Notzingermoos
Falke Aufkirchen

Treu Bayern Kirchasch
Germania Notzing

Treu Bayern Kirchasch

Treu Bayern Kirchasch
Germania Notzing
Buchenlaub Buch

541 R.
508 R.
483 R.

370 R.
369 R.
365 R.

R178
178 R.
172 R.
172 R.
170 R.
9R6
167 R.
167 R.
165 R.
165 R.
160 R.
59 R.
158 R
158 R.
155 R.
155 R.
R47
146 R.
144 R.
136 R.
30 K.
7R2

5 R18
180 R.
174 R
172 R.
62 R.
154 R.
131 R.


sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben


54. Treu Bayern Kirchasch I
55. Almarausch Langengeisling
57. Germania Notzing

63. Jennewein Mauggen
72. Jennerwein Eicherloh
75. Buchenlaub Buch
Jugend m:

8. Lukas Unterreitmeier
20. Lothar Kellerbauer
26. Christian Baumgartner
43. Igor Thomas

48. Adrian Gartner

90. Maximilian Groppmair
121. Markus Kellermann
127. Stefan Rosinger
148. Andreas Erdl|

151. Sandro Gruber

168. Johannes Strasser
n. a. Andreas Lang

n. a. Florian Lex

Jugend w:

11. Julia Gaisbauer

30. Katrin Stirzer

34. Lucie Borst

51. Laura Lex

64. Lucia Mangold

91. Doris Achterling

104.. Veronika Auerweck
118. Alisia Badura

127. Martina Lanzinger
146. Nicole Schmid

148. Stephanie Brunold
161. Monika Bichlmaier
162. Lisa Kaiser
Mannschaftswertung:

10. Moosschiitzen Notzingermoos |

26. Buchenlaub Buch
41. Almenrausch Berglern
65. Jenenwein Mauggen

72. Moosschitzen Notzingermoos Il

Junioren A m:

9. Thomas Holzmann
15. Michael Bauer
25. Florian Gaisbauer
32. Michael Strohmaier
50. Stephan Rotzer
55. Martin Lang

63. Thomas Sturzer
65. Stefan Renner

n. a. Thomas Seidl

n. a.Christian Strack

459 R.
458 R.
458 R.
445 R.
337 R.
171 R.

Immergrin Thalheim
Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch
Jennewein Mauggen
Buchenlaub Buch
Germania Notzing
Diana Harthofen-Reithofen
Immergrin Thalheim
Moosschitzen Notzingermoos
St. Hubertus Fraunberg
Concordia Eitting
Moosschitzen Notzingermoo
St. Hubertus Fraunberg

Moosschitzen Notzingermoos
Moosschltzen Notzingermoos
Hubertus Goldach
Almenrausch Berglern
Almenrausch Berglern
Buchenlaub Buch
Moosschitzen Notzingmoos
Jennewein Mauggen
Wilhelm Tell Oberding
Moosschltzen Notzingermoos

Eichenlaub Eichenkofen
Almenrausch Berglern
Jennewein Mauggen

1116 R.
1092 R.
1056 R.
994 R.
671 R.

Moosschitzen Notzingermoos
Almenrausch Berglern
Moosschitzen Notzingermoos
Germania Notzing
Moosschitzen Notzingermoos
Moosschitzen Notzingermoos
Moosschitzen Notzingermoos
Eichenlaub Ottenhofen

Diana Harthofen-Reithofen
Falke Aufkirchen

&6
368 R.
367 R
363 R.
362 R.
352 R
343 R.
341 R.
R333
331R
320 R.

83 K3
SR7
374 R.
369 R.
367 R.
362 R.
358 R.
353 R.
3R3
8 R3
6 B3
0
278 R.

0 R38

378 R.
375 R.

374 R.

6 R36
363 R

9 R35
358 R.


sw
Hervorheben


Junioren B m:

13. Sebastian Waldherr

63. Christian Wutz

77. Dominik Gels

78. Johannes Scheidhammer
101, Stephan Hoétscher

111. Alexander Neumaier
123. Patrick Ismair

124. Michael Erdl

n. a. Thomas Daschinger

n. a. Roland Kellerbauer

n. a. Stefan Alexander Rackl
n. a. Markus Seidl

Junioren A w:

56. Sandra Holzmann
Junioren B w:

31. Silvia Scheuchenpflug
45. Martina Knauer

n. a. Melissa Steinbach
Mannschaftswertung:

6. Moosschutzen Notzingermoos Il

25. Falke Aufkirchen
Altersklasse:

59. Helmut Huhle

62. Erich Schradl

101. Gerhard Bauer
120. Hermann Eschbaumer
n .a. Georg Daschinger
n. a. Jakob Daschinger
Mannschaftswertung:
28. St. Hubertus Fraunberg
Damenaltersklasse:
17. Monika Lainer
Mannschaftswertung:
9. SSG Sempt
Senioren A m:

31. Wilhelm von Ehr
43. Richard Dollel

55. Martin Rappold
Mannschaftswertung:
11. Buchenlaub Buch Il
Senioren A w:

8. Marianne Sagerer
24. Maria Hintermaier
Senioren B w:

6. Rita Leber

LG-Auflage:
Senioren B m:
n. a. Georg Bondl

Jennerwein Eicherloh
Harmonie Moosinning
Harmonie Moosinning

Falke Aufkirchen

Freischitz Walpertskirchen

Wilhelm Tell Oberding
Falke Aufkirchen
Moosschitzen Notzingermoos

St. Hubertus Fraunberg

Buchenlaub Buch

Diana Harthofen-Rxéh)
Diana Harthofen-Reithofen

Moosschutzen Notzingermoos

Eichenlaub Eichenkofen
Edelweil3 Tading
Hubertia Altenerding

1121 R.
686 R.

Die Frohlichen Niederding

Almenrausch Berglern
Almenrausch Berglern
St. Hubertus Fraunberg
St. Hubertus Fraunberg
St. Hubertus Fraunberg

361 R.
(Hubertus Finsing)

1065 R.
Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch
Buchenlaub Buch

1072 R.

SSG Sempt/Diana Harthofeth&fen
SSG Sempt/St. Ulrich Pegenle

Hubertia Altenerding

Buchenlaub Buch

R378
363 R.
359 R.

R359

351 R.
SH.
327 R.

B25

55 R3

374 R.
371 R.

HA
373 R.
364 R.

61 R3

365 R.

365 R.
358 R.
349 R.

360 R.
336 R.

293 R.


sw
Hervorheben

sw
Hervorheben

sw
Hervorheben


Senioren C w:
7. Rita Hetzl Hubertus Goldach

Zimmerstutzen:

Schitzenklasse:

8. Markus Kastl Buchenlaub Buch

Damen:

8. Annemarie Kastl Buchenlaub Buch
Damenaltersklasse:

5. Helga Schitz SSG Sempt/BuchenlaubBuch
Senioren:

Mannschaft: 21. Buchenlaub Buch 779 R.
Einzel:

12. Richard Dadllel Buchenlaub Buch

33. Wilhelm von Ehr Buchenlaub Buch

57. Leonhard Attensberger Buchenlaub Buch

273 R.

274 R.

270 R.

257 R.

269 R.
261 R.
249 R


sw
Hervorheben

sw
Hervorheben


